
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.28.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust 4 oraz 257 pkt 3 i art. 258 ust 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XLIII.406.2017 z dnia 22 grudnia 2017 roku Rady Gminy Darłowo w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo 
na 2018 r. - Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§ 1. Postanawiam rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie                                                    200 000,00 zł

- Dz. 758 , rozdz. 75818 § 4810                                                                                               200 000,00 zł    
i zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę                                                                     200 000,00 zł

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 4270                                                                                                  200 000,00 zł                     
z przeznaczeniem na remont dróg gminnych

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok                           300,00 zł

1. Zmniejszyć Dz. 700 , rozdz. 70005 § 4210                 300,00 zł

2. Zwiększyć   Dz. 700 , rozdz. 70005 § 4280                 300,00 zł

3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                                              57 079 934,59 zł w tym 
: a) zadania zlecone                                                                                                     8 093 767,94 zł

2) Wydatki                                                                                                                               61 689 231,19 zł 
w tym: a) zadania zlecone                                                                                                      8 093 767,94 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                                 4 609 296,60 zł który 
zostanie pokryty przychodami z wolnych środków z lat ubiegłych  422 783,60 zł                                                                     
kredytów  4 186 513,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega  ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: B3658A52-38E4-41DC-90D8-36C95975A45E. Podpisany Strona 1


		2018-03-23T08:47:39+0100
	Radosław Głażewski




